OFÍCIO-CIRC Nº 63/2023/DIR-LEGISLATIVA
Araci, 4 de outubro de 2023

Ao Senhor
VIRGÍLIO CARVALHO SANTOS
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final.
Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final.
Câmara Municipal de Araci

Assunto: Encaminhamento de projeto para apreciação

Senhor Presidente,

Em observância ao rito processual definido no artigo 38 inciso IV do Regimento Interno

da Câmara, encaminho a(s) seguinte(s) matéria(s) lida(s) em plenário na sessão de 3 de outubro

de 2023 para o exercício da competência que é atribuída à COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,

JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL:

 PROJETO DE LEI Nº 31/2023 de autoria do PODER EXECUTIVO que “estima a receita

e fixa a despesa do município de Araci, Estado da Bahia, para o exercício de 2024”.

Atenciosamente,

CLEBSON MATHEUS NERI COSTA ARAÚJO
Técnico Legislativo

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

_________________________________
VIRGÍLIO CARVALHO SANTOS    Em: _____________

_________________________________
LUIZMAR MATOS DE SOUSA    Em: _____________

_________________________________
JAMILE MAGALHÃES DA COSTA    Em: _____________